
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura"fflunicipal he &ès 13arra5 	Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

aqO 

PUBLICADO EM: 

jornal 
Pá gti n 
Ed 

Responsável 

DECRETO N° 579312024 
Data 15/04/2024 

Súmula. Revoga parcialmente o Decreto n° 
5153/2022, transfere lotação de servidor, e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica revogado parcialmente o Decreto n° 
5153/2022, na parte que concedeu adicional de insalubridade para o servidor Antônio 
Rodrig ues. 

Art. 2°. Fica transferida a lotação do servidor para a 
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos e Secretaria de 
Administração e Planejamento (Paço Municipal), 

Art, 30 . Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Pr eito Municipal de Três Barras do Paraná, 
em 15 de abril de 2024. 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

